平成 24 年 2 月 13 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ロデオ製パチスロ機『モンスターハンター』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『モンスターハンター』を、全国発売す

ることになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

株式会社カプコンのアクションゲーム「モンスターハンター」は、2004 年の

第 1 作発売以降、多様なプラットフォームに展開され、多くのゲームファンか

ら圧倒的な支持を得ながら、シリーズ累計 2,100 万本*のセールスを誇る人気ゲ

ームコンテンツです。

本機は、プレイヤーがハンターとなり、多種多様なモンスターに遭遇し、狩

猟生活（ハンターライフ）を体験する原作の世界観をパチスロで実現しました。

ゲーム性では、モンスターを討伐していくゲーム進行に、パチスロの醍醐味で

あるボーナスや ART システムなどのゲーム性を融合させることによって、新

たな“モンハン”ワールドを創出しています。

最強ハンターへの扉が開く本機は、パチスロファンのみならず、ゲームファ

ンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 3 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

* 販売本数は 2011 年 12 月 31 日現在

遊技機の内容はゲーム本編と一部異なります。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119